－ 1 －

平成 25 年 10 月 22 日

各          位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目１２番８号

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 塚 本 外 茂 久

問 合 せ 先
取 締 役
管理本部長

川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年７月 31 日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 25 年

９月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 114,000 100 300 △200 △7.08

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 121,000 1,900 2,300 1,100 38.93

増 減 額 ( B ) － ( A ) 7,000 1,800 2,000 1,300 －

増 減 率 （ ％ ） 6.1 － 666.7 － －

(ご参考)前第２四半期実績
(平成25年３月期第２四半期)

103,845 △470 △355 △1,373 △49.79

２．平成 26 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 230,000 1,800 2,300 1,200 42.47

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 247,000 3,600 4,300 2,200 77.85

増 減 額 ( B ) － ( A ) 17,000 1,800 2,000 1,000 －

増 減 率 （ ％ ） 7.4 100.0 87.0 83.3 －

(ご参考)前期実績
(平成25年３月期)

216,405 1,260 1,931 444 16.09

KG013-0
FASFスタンプ

－ 2 －

３．修正の理由

国内における半導体など電子部品や国内外における EMS ビジネスなどの取引が当初の予想

よりも好調に推移いたしました。これら事業環境を踏まえた結果、平成 26 年３月期第２四半期

累計期間の連結業績予想および平成 26 年３月期通期の連結業績予想を上記の通り修正いたし

ます。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前

提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上